DOCUMENTS DEL LLINATGE FOLC DE CARDONA 

1 

1322, 21 maig de (11 Kalendes Juny). Lleida. 

Donació de Jaume II a l'infant Pere dels castells de Gallinera, Vall d'Ebo, Vila i vall de Pego, castell de Pop i viles de 
Laguar i Xaló, i el castell i vila de Crevillent. 

AHN. Sección Nobleza, Parcent, C. 33, D. 50 

Hoc est translatum bene et fideliter facturo decimo kalendas Decembris anno Domini millessimo trecen
tessimo tricessimo secundo, sumptum a quodam alio translato authentico, et sigillo Excellentissimi Domini Alfonsí 
Dei gratia Regis Aragonis appenditie roborato ut prima facie aprarebat, cuiius thenor sinos citur esse talis: Hoc 
est translatum cuiusdam donationii per serenissimum Dominum Jacobum Regem Aragonis felicis recordationis, 
facte Inclito Domino Inffanti Petro, Ripacurtie et Impuriarum comiti nato suo, sumptum fideliter de mandato 
Illustrissimi Domini Regis Alfonsí Dei gratia nunc regnantis, ex registro dicti Domini Regis Jacobi memorie reco
lende, ni qua dicta donatio erat registrata, cuius carte donationis thenor sinosatur talis esse: In Dei nomine nove
rint universi quod nos Jacobus Dei gratia Rex Aragonum, Valentie, Sardinie et Corsice, ac Comes Barchinone, 
considerantes nos cum privilegio nostro inde confecto in civitate Ilerde, in sede videlicet civitatis eiusdem tercio 
decimo Kalendas Junii anno subscripto, Bulla nostra plumbea comunito, volendo vos melitimo et karissimo filium 
nostrum Inffantem Petrum paterno et regio favor proseguí, et ad comitalem dignitatem honorabiliter atollere, 
inseguire ac etiam sublimare, dedisse vobis et concessise pro hereditate in feudum lionoratino sub certis conditio
nibus, pura donatione ínter vivos, vestrique legitima successoribus imperpetuum, totum comitatum nostrum Rip
pacurtie, sub certis terminis limitatum cum pertinentis et iuribus universis eiusdem ut in dicto privilegio nostro 
plenis et seriusius continetur; attendentes etiam quod redditus et alía iura dicte comitatus Rippacurtie sunt adeo 
tenues atque pauci, quos vos dictus Infans Petrus et vestri, prout vestri status exposcit conditio, non possetis decen
ter et honorifice inde unire, nec quibus necesario convenir providere; idcirco, premisis de causis, affectantes vos 
momoratum Inffantem Petrum proseguí gratia ampliori, superaddentes dicte donationi nostro, pernos et nostras 
presentes et futuros, gratis et ex certa sciencia ac spontonea voluntate damus et concedimus pro hereditate, titulo 
pure perfecte, et irrevocabilis donationis ínter vivos, in feudum honoratum sub forma modo et conditione subs
criptis, vobis dicto Inffanti Petro, presentí et recipienti, jam a nobis emancipa to vestrisque legitimis successoribus 
in perpetuum castrum nostro de Gallinera cum valle de Ebo, ac castrum villam et vallem nostram de Pego, et cas
trum nostrum de Pop, et Valles nostras de Alaguar de Eixalone, sita et sitas in Regno nostro Valentie citra Saxo
nam, et castrum nostro de Crevillent, situm in parte eiusdem Regni Valentie, ultra Saxonam cum militibus et aliis 
horninibus et feminis in predictis castris villa et vallibus habitantibus et habitaturis, et cum terris cultis et incultis, 
Alchareis, aquis, aqueductibus, furnis, molendinis, redditibus exitibus, proventibus et iuribus universis terminis et 
pertinentiis eorumdem et singulorum, et cum iustitiis ac mero et mixto imperio et omni iurisdictione et cum hos
tibus exitibus 163 et cavalcatis et redemptionibus eorum, monetatico, ac cum pace et guerra adempriviis, talliis, 
collectis, subsidiis, questiis, caloniis, districtibus, placitis, firmamentis, bannis, faticis, et cum faticis et cum dominis, 
carnalagiis, mensuraticis, pensiis, odventionibus, inventionibus, sive nobis, et cum omnibus aliis et singulis que nos 
ibi habemus, vel habere debemus, aut possumus prout melius et plenius habet, et singula ad nos et spectare debent 
quibuscumque causis iuribus vel modis. Hanc itaque donationem et concessionem facimus vobis dicto Inffanti 
Petro et vestris sub hiis forma modo, retentione et conditione, quod predicto castro de Gallinera cum dicta Valle 
de Ebo et de Pop et de Crevillent, cum suis terminis et pertinentiis in feudum honoratum absque aliquo servitio, 
secundum usaticis Barchinone, et consuetudines Cathalonie in perpetuum, pro nobis et heredes nosto universalis 
que Rex fuerit Aragonum et Valentie et successoribus eius; et teneamini vos et vestri pro ipsis prestare et facere 
homagium nobis et nostris; et etiam tenearnini vos et vestri irati et paccati nobis et nostris d_are potes_tamem et 
potestates de dictis castris et quolibet eorum, ac fortaliciis et terminis ipsorum secundum ~red1ctos_ usat1scos Ba~
chinone, et consuetudine Cathalonie, quandocumque et quotiescumque cam vel eas duxenmus re~mendas, et aha 
facere que alü tinentes pro nobis in Cathalonia feuda honorata facere tenentur, et deben t. Prenommatum Castrum 

163. "Exercitus" error de transcripció del copista. 
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· ·o: 11 · d t,, 11es de Alaguar et de Eixalon cum terminis suis habeatis et teneatis vos de Pego, et V11lam ac va em ems em, e va . . . . . 
· 1 d. 1-b t f ho· verum tamen tam pro castns et villa, quam valhsbus suprad1ct1s tenea-et vestn pro a o 10 1 ero a que ranc , . . . . . 

mini vos et vestri venire ad curias generales Regni Valentle, et mteresse_ m e1s qua_ndo et q~otlens pe~ nos vel su_~-

d el requl·s1·t1•0nem receperitis supereo· retmemus etiam nob1s et nostns, et sub hus cessores nostras man amus v , . . . . . . . 
d. · d t f d t·onem vobi·s facimus supradictam quod si vos vel filns seu f1l11, aut nepotes vestn con 1t1one mo o e orma ona 1 , . . . . 

· ¡·· · d dentes a vobi·s ¡1·g1·timi masculini sexus videlicet decedentls s1ve decederent, quod abs1t, sme a u qmcumque escen . . . .. 
quandocumque asque filio vel filiis masculini sexus ligitimis relictis, filio vel flh~bus nepte, vel nect1bus seu ~ludes-
cendentibus femenini sexus dumtaxat, quod incontinenti ipso facto castrum v1llam et valles de Pego pred1cta, ac 
Valles de Alaguar et de Eixalone, que vobis et vestris superius pro alodio liber~ atque francho damus a~que con
cedimus sint et reducantur ad feudum, ita quod ipsa vel ipse sint nepotes seu abe descendentes que vob1s vel ves-, . . 
tris in predictis omnibus vel singulis que vobis damus succedant, et de inde successores eorum_ qmqu_mque s1ve 
masculini sive femenini sexus teneant et tenere debeant perpetuo pro nobis et herede nostro umversahs que Rex 
fuerit Aragonis et Valentie, et successoribus eius, in feudum honoratum absque aliquo servitio, secundum usaticos 
Barchinone et consuetudines Cathalonie predictum castrum et vallem de Pego nec non et Valles de Alaguar, et de 
Eixalon una cum predictis castris et locis de Gallinera cum Valle de Ebo de Pop, et de Crivillent, que vobis ut pre
mititur damus in deudum; et teneantur pro ipsi prestare et facere homagium nobis et nostris; et etiam teneantur 
irati et paccati dare nobis et nostris potestatem et potestates de dictis castro villa et vallibus et quolibet eorum
dem, ac fortaliciis et terminis ipsorum secundum predictos usaticos Barchinone et consuetudines Cathalonie, 
quandocumque et quotiescumque eam vel eas duxerimus requirendas, ut supra de predictis feudis aliis continetur. 
Et in hoc casu nos et heres noster universalis ac nostri simus eo ipso absoluti et liberati omnimo a promission et 
obligatione, quibus iuxta formam donationis pernos vobis facto de comitatu Ripacurtie supradicto, tenebamur ut 
filiam vel filias neptem vel neptes quas vos vel descendentes a vobis legitime haberetis, nos et nostri decenter juxta 
conditiones earum deberemus matrimonio collocare, cum ex premissis que vobis damus, ipsis filie vel filiabus nepti 
vel neptibus seu aliis descendentibus a vobis et vestris femini sexus vos et vestri super hiis providere possitis; sique 
dictus comitatus in eo casu sublata prorsus dicta conditione, ad nos et nostras [ ... ] hiis vobis et vestris aliis in pri
vilegio dicte donationis prefati comitatus tenentis. Retinemus insuper nobis et nostris quo si vos vel successores 
vestri quicumque vive masculini aut femini sexus decederitis sive decederent, quod absit, quandocumque absque 
prole legitima, quod omnia et singula que vobis et ves[ ... ]dinis ut est dietum ad nos seu heredero nostrum univer
salem qui pro tempore fuerit Rex Aragonis atque Valentie absqe contradictione honere [ ... ]ento quolibet integra
liter debolvantur ac etiam revertantur; nosque et nostri in eo casu predicta castra, villam valles ac omnia [ ... ] 
auctorítate nostra absque aliquo impedimento contradictione, onere et obligatione vestri seu vestrorum; salvo 
tamen quod vos et vestri sic[ ... ] possitis ordenare pro anima vestra et vestris voluntatibus faciebus usque ad quan
titatem quingentarum marcharum argenti, quas [ ... ] singulaque vobis cum hac carta nostra donamus, recuperemus, 
exsolvere teneamur et teneantur certum est erum quod iuxta [ ... ] dictam quantitatem quingentorum marcharum 
de alia quantitate marcharum a nobis vel nostris ipsum [ ... ] et mihilhominus secundum formam eamdem in ipso 
comitatu Rippacurtie dos el dotes uxoris vel uxorum cum qua vel qui [ ... ] privilegio dicte donationis comitatus pre
dicti hec et alia seriosius continentur; igitur salvis et retentis nobis et nostris que superius contientur, damus et 
cedimus vobis et vestris omnia iura nostra ac voces et actiones nobis pertientes et pertinere debentes prescriptus 
castris et vallibus, et sing[ ... ] quascumque et res ratione eorum; quibus possitis in iuditio et extra quemad modum 
nos possemus ante huiusmodi donationem; constituentes vos et vestros in hiis omnibus et singulis dominas et pro
curatores ut in rem vestram propiam sub formis et modis superius expresatis, inducentes vos de presentí in cor
poralem possessionem omnium et singulorum predictorum que vobis damus, ad habendum, tenendum et 
possidendum, et perpetuo a vobis et vestris legitimis predictis successoribus espletandum, sicut melius et plenius 
ac sanius dici et intelligi potest ad vestrum et vestrorum salvamentum et bonum intellectum, mandantes per pre
sens privilegium nostrum, vicem etiam epistolo gerens, militibus et universis aliis et singulis hominibus tan xris
ptianis quam sarracenis in dictis castris et vallibus habitantibus et habitaturis, quod vos memoratum Inffantem 
P~trum et vestros habeant pro dorninis suis, vobisque et vestris prestent homagium et fidelitatem ac vobis et ves
tns pareant et attendant ut Domino dictorum castrorum et vallum, salvis tamen nobis et nostris retentionibus 
supradictis; nos enirn ipsos et eorum quemlibet ab omni homagio et obligatione quibus no bis tenentur absolvimus, 
et preterea _penitus liberamu~; mandamus etiam universis oficialibus et subditis nostris presentibus et futuris, quod 
hanc dona_tionem ~t concess1onem nostram teneant inviolabiliter et observent; et non contraveniant nec aliquem 
c_o~travemre ~erm1tant. At hec nos ln_ffans Petrus predictus confitentes sub virtute iramenti interius pernos pre
t1ti nos excess1sse etatem quatuordec1m annorum et ultra recipentes cum reverentia et filiali devotione a vobis 
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Excellentissimus Principe Domino Jacobo Dei gratia Rege Aragonum antedicto, Domino et Patre nostro caris
simo, a quo jam emancipatus sumus, gratiam donationem et concessionem predictam sub modis formis conditio
nibus et retentionibus suprascriptis, ac eisdem omnibus et singulis prout superius largius et latius continetur 
consentientes exprese convenimus et promitimus pernos et nostros vobis dicto Domino Regi presenti et recipienti 
et vestris modos, formas, conditiones et retentiones prescriptos tam in prestando homagio, tam in dandis potestati 
et potestatibus predictorum et singulorum, quam aliis omnibus et singulo suprascriptis, et per vos supra retentis, 
attendere firmiter et complere, ac perpetuo per nos et nostros inviolabiliter observare; et omnia et singula iura
mus per Deum et eius sancta IIIIºr Evangelia manibus nostris corporaliter tacta, attendere et complere, et in ali
quo numquam contravenire; et etiam pro predictis et singulis facimus vobis et manibus, comendatum iuxta usaticos 
Barchinone et consuetudines Cathalonie. Ad huius autem rei memoriam et perpetuam firmitatem facta sunt inde 
duo consimilia instrumenta, alterum habendum et tenendum per dictum Dominum Regem, et alterum per dictum 
Dominum Inffantem Petrum sigillata Bulla plumbea dicti Domini Regis et sigillo dicti Domini Infantis Petri. 
Quod est actum in civitate Ilerde, in castro Domini Regís, undecimo Kalendas Junii anno Domini millessimo tre
centessimo vicessimo secundo. 

Sig+num Jacobi Dei gratia Regis Aragonis, Valentie, et Corsice, ac comitis Barchinone, qui hec concedimus 
et firmamus. 

Sig+num Inffantis Petri predicti, qui hec concedimus, firmamus, atque laudamus. 
Testes huius rei sunt qui presentes fuerunt, Nobilis Bernardus de Sarriano, 
Gondic;alvus Garcie, 
Arnaldus Dauslor, 
Lupus Santü de Luna, 
Petrus de Boil, 
Jacobus de Corniliano, 
Philipus de Boíl, 
Raymundus Castellani, 
Petrus Marti, thesaurarum Domini Regis, 
Petrus de Castlarino, Judes curie, et Franciscus de Bastida, et Dominicus de Viscarra, scriptori Domini 

Regis predicti fecerunt duplicata, et fuerunt clausa per Bernardum de Aversone, Notarium Domini Regis, qui 
cessit. 

Sig+num Alfonsi Dei gratia Regis Aragonis Valentie, Sardinie et Corsice, ac comitis Barchinone, qui huic 
transsumpto dicte donationis, de nostro mandato, a dicto registro legitime translatato auctoritatem nostram 
impendimus et decretum, ut ei tanquam originali suo fidei plenaria ab omnibus impendantur appossitum iuc de 
mandato nostro per manum fidelis scriptoris nostri Guillelmi Augustini in civitate Ilerde, quinto decimo Kalendas 
Julii anno Domini millessimo trecentessimo vicessimo octavo; quod etiam transumptum ad maiorem roboris fir
mitatem sigillo nostro appenditio iussimus roborari. 

Sig+num Berengariis Salvatoris Scriptoris dicti Domini Regis ac etiam Notari~ publici_ per tot~m te~rarr:1 et 
dominationem eiusdem, auctoritate Regia, qui hoc translatum Regie donationis predicte, a dicto registro fidehter 
sumptum, et cum eodem legitime comprobantum autoriratumque per dictum Dominum Regem, ~t supra p~tet, 
scripsi et calusis in civitate Ilerde quinto decimo Kalendas Julii anno Domini millessimo trecentessimo vecessrmo 
octavo cum literii tamen rasis et emendatis in linea secunda ubi dictum carte. 

'Sig+num Jacobi Crespi Justitie valentie in civilis que visso prefato Regio originali transumpto huic trans-
lato auctoritatem suam prestitit ac decretum. . 

Sig+num Philipi de Rosilione Notarii publici valentie, auctoritate regia et curie eiusdem pro Jacobo Scnbe, 

qui iussu in hoc translatu apposint, ac scripsit. . . . . . . .. 
Sig+num Geraldi de Benviure, Notarii publici Valentie, q~i ~o_c fecit f1~ehter transl~t~n, ac cum s~~ or~g1-

nali comprobabit, et clausit, cum supra possito in XIIIIª linea ubi d1c1tur, et etiam teneamm1 vos et vestn rrati et 
paccati nobis et nostris. 
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2 

1328, 3 idus de Juny. Castell de Malda. 

Ab l ·, -r. t Hug Cile Cardona als habitants de la val! de Pop del dret d'evicció perla ve. nda de la vall de Pop 
soucw 1eaper . , . fillE trd ld trz 

fetaper l'infant Pere comte d'Empuries i Ribagorc;a a Na Mana Lladro t el seu n vt a e vl anova. 

AHN. Sección Nobleza, sig. Parcent, C. 46, D. 15 

Absolució Jeta per nobiliem Huguetem de Cardona habitantibus vallis de Pop de fideiussione quam sibe 

f ecerant. . . . . • 1 h · · · 
Noverint universi Quod Nos nobilis Huguetus de Cardona fllms nob1hs Raymund1 Fu e oms vecoffiltls 

Cardone quodam. Attendentes que in contractu cessionis absolucionis et r_e~issi_onis fact!i vobis inc~it~ domi~? 
Infanti Petro illustrissimi domini Jacobi bone memorie Regis Aragonum filio, R1ppacurc1e et Impunan Com1t1. 
Per nos dict~m Huguetum de toto iure nobis competenti in Comitatu Impuriari_ ~t viceco~i~atu de Basso, et _in 
Castris hereditate bonis et iuribus universis que fuerunt nobilis Malgaulimi Com1tls Impunan quondam, vos die
tus dominus inffa~s Ex pacto internos et vos ac tutores nostros tune inico susceptistis in vos omnia hered~tans pre
dicte. Et convenistis ac permisistis suscipere in vos onus hagii at vos opponere contra quoscumque fac1entes vel 
moventes contra nos vel nostrorum questionem peticionem atque demandam iure vel facti in judicio vel extra iudi
cium racione hereditats et bonorum que fuerit dicti nobili Malgaulini ac nobis et nostris teneri de firma et legali 
eviccione tam super hiis omnibus que essent a nobis vel nostris evicta quere super interesse superibus et expensis 
inde facis, atque sstentis pro quibus obligastis ac nobis vos et omnia bona vestra. Et ad maiorem predictorum secu
ritatem atque cautelam dedistis nobis fideiussores inter ceteros aliamiam et quasquidam singulares personas Cas
tri et vallis de Pop, qui per inde obligarunt se et omnia bona sua et universitatis eiusdem pro ut in publico 
instrumento inde confecto auctoritate Petri de Monte auctoritate Regia notarius publici Barchinoni et per totam 
terram et dominacionem eisdem domini Regís quinto idus november anno domini Millessimo CCCº vicesimo 
quinto plenius continentur idcirco Atendentes vos dictus dominus Infante Petrum vendidissest nunc dictus Cas
trum de Pop com omnibus iuribus et pertinenciis universis honorabili domne Marie Latroni uxor Raymundi de 
Villanova quondam ac Vitalono de Vilanova pupillo ipsorum coniugum filio nec non venerabili Vitali de Vilanova 
domini Regís consiliario tutoris et curatori testamentario Vitaloni predicti et eius nomine ementi et recipenti Sic
que Infante nos rogaveritis et fideiussionem et obligacionem predictas nobis per dictam aliamam et singulares 
Castri de Pop ut predicitur factas adsolvere atque remitere deberemus. Et aproperet cum presentí publico instru
mento perpetuo valituro certificati plene de iure nostro non compulsi coacti vel errore lapsi vel in aliquo circum
venti gratis excerta sciencia ac consulte cum consilio et assensu nobilis Guillermi de Angularía olim tutoris nostri 
promissioni ac obligacioni nobis ut premicitur facis per dictam aliamam et singulares Castri de Pop Renunciamus 
omnio eiusque predicta absolvimus renunciamus difinimus ac penitus relaxamus et etiam vos dictum dominum 
inffante a juramento ec homagio propterea prefacto in querentum predictam obligationem tangere dinostatur 
ducimus absolvendum et cassantes irritantes ac omnio viribus vacuantes per missionem fideiussionem ac obliga
cionem predictas predictam aliamam Castri et vallis de Pop et singulares eiusdem ab eis ornnibus peresus absol
vimus et penitus ac dictis emptoribus dicti Castri Nos et ornnia bona nostra ubique hibita et habenda. Et scientes 
nos ese maiorem viginti anorum certiorari de iure nostro Excerta sciencia Renunciamus beneficio minoris etatis 
e institucionis in inttegrum et omni alii iuri racioni e consuetudini contra hic repugnantibus quoquomodo per pre
dicta tamen non iuredimus renunciare absolvere difinite sive remittere aliis fideiussoribus per vos dictum domi
num inffante datis et in ipso instrumento contentis seu expresatis permissionem fideiussionem ac obligacionem 
ques nobis fecerunt per predictus nec supra eis intendimus aliquam innovationem facere vel eos in altius comba
tere immo premissa omnia quo ad illos remaneant in suo robore at valore. Ad hoc nos no bilis Guillermus de Angu
laría olim tutor dicti nobilis Hugueti licet diu est capus dicte tutele futurum excitint veritamen ad cautelam 
promissis omnibus consentimus utemque assenssum prestamus eaque omnia laudamus ratificamus aprobamus et 
excerta sciencia confirmamus promissaque omnia et singula firmamus pomittimus et pascicimur in manu et posse 
notari infrascripti recipientis pascicentis stipulantis et recipientis nonie vestri dicti domini inffantis ac emptorius 
dicti castri supradictorum ac aliame et sigularum et omnium aliorum quorum interest in ceterit aut interesse in 
futurum. Actum est hoc in Castro de Malda III idus iunii Anno Domini Millessimo CCCº vicesirno octavo. 
Sig+num nobilis Hugeti de Cardona predicti qui hec laudamus concedimus et firmamus Sig+num nobilis Guillermi 
de Angularía qui firmavit Ilerde Idus iunii Anno predicto qui predictis omnibus consentirnus firmamus ratiffica
mus laudamus ac etiam confirmamus. Testes firme nobilis Hugeti de Cardona sicut nobilis Gillermus de Cardona. 
Berengarius <;acirera et Bertrandus de Monte Magastrio militis. 
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L'ORIGEN DELS LLINATGES "FOLC DE CARDONA" I "Roís DE Lroru" AL REGNE DE VALENCIA 

Si~+~~m Gui!lermi Terexeda scriptoris iurati Dominici de Biscarra notari subscripti que de mandato eius
dem pred1ctis mterfiu et signum meum hic aposuit 

Sig+num Dominici de Biscarra auctoritate Regia Notari publici per totam terram et dominacionem eius
dem qui hic scribi fecit et clausis cum littere superpostis in XIIII linea ibi legiter predicta. 

3 

1387, 18 de maig. Barcelona. 

Capitols matrimonials entre els Marquesas de Villena i els Comtes de Cardona, per casar els seus respectius fills loan 
de Cardona i Joana d'Aragó. 

ARV. Mestre Racional, n.º 9600, ff. 46rº a 50vº 

"Diversorum Marchionis et Comitis de Cardona" 
A be 

En nom de Deu e de·la sua gracia. Sapeu tots quanta aquesta carta veuran e oiran. Que nos do Alfonso, 
del senyor infant En Pere a qui deus perdo fill, marqués de Villena comte de Ribagon;a e de Dénia, de una part. 
E nos N'Uch comte de Cardona, de·la part altra. Attenents que per raho del matrimoni que·s deu fer de don Johan 
fill de mi dit Comte ab dona Johana filla de mi dit Marqués per los honrats Mossen Pere March cavaller, en nom 
de procurador de mi dit Marqués E per En Romeu <;atorre, en nom de procurador de mi dit Comte a a<;o spe
cialment constituits, foren fets e fermats, <;erts Capitols ab diverses pactes e condicions on poder d·En Jacme Ros 
notari públic per tota terra e senyoria del senyor Rey d' Aragó e d·aqui fetes dues Cartes púbiques de una metexa 
tenor e a cascuna part la sua, doses e publicades perlo dit notari. La tenor de·les quals es ut seguitur: An Xpisti 
nomine e eius gratia amen. Sic cunctis notum, quo die venereris decima julii Anni a nativitate domini M. CCC. 
LXX. Septimi, honorabilis et circuspectus vir Petrus March milis procurator et nuncius specialis infrascripta per 
agenda constiturus ab inclito Egregio et speciabili domino Alfonso Illustris domini Infantis Petri nato, Cum ins
trumento público confecto in villa de Ayora vicesima prima die febroarii Anno a Nativitate domini Mº CCCº 
LXXº Septimo, clauso et subsignato per discretum Berengarium Pastor notarium publicum dicte ville, habens ple
num posse in eodem et speciale mandatum infrascripta et alia faciendi ut nichi notario infrascipto constitit mani
feste, ex parte una. Et venerabilis providus et discretus Romeus de Turri procurator viro domino Hugone dei gratia 
Comite Cardone, cum publico instrumento confecto Barchinone, die sexta julii Anno a Nativitate domini Milles
simo CCCº LXXº Septimo clause et subsignato per discretum Franciscum Peritarii Regia autoritate notarium 
publicum Barchinonum. Habentes plenum posse et speciale mandatum. Subscripta et alia faciendi, ut mi notario 
infrascripto constitit evidenter, ex parte altera, presencialer constituti in Civitate Valentie, vocato ab hec me 
Jacobo Ros notario, quedam capitula ínter eos supra negotio er me dicto notario concordata et firmata fuerint 
inter ipsos, quorumquidem capitulorum series et tenor dignositer est talis: En nom de deu tractat es e avengut que 
matrimoni sia feyt e fermat entre lo noble en Johan, fill del molt noble N'Uch perla gracia de deu Comte de Car
dona, e de·la noble dona Beatriu per aquella matexa gracia Comtesa de Cardona, muller sua de part. E la noble 
Na Johana filla del molt Egregi et spectable baró N'Alfonso perla gracia de deu Marqués de Villena e Comte de 
// Dénia, e de·la molt spectable dona Violant muller sua de·la part altra, sots los pactes formes e covinencies deius 
scrites.